
quinta-feira, 20 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00958 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Contrato

 

ESTADO DA BAHIA 
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
Av. José Sampaio, nº 08, Centro, Souto Soares – Bahia, CEP 46.990‐000  
CNPJ 30.607.381/0001‐32   – Telefax: (075) 3339‐2150 / 2128 

 
 

 

1 
 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
  

 
Processo de Dispensa de Licitação nº 086/2022FMEDI 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares – Estado da Bahia. 
Objeto: Contratação de serviços para capacitação em primeiros socorros para a Educação Infantil, 
voltada para professores e monitores, com duração de 07 horas, a ser realizado no dia 22 de outubro 
do corrente ano, conforme interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Proponente Homologado: CLAUDIA REGINA DO CARMO PAES COELHO, inscrita no CPF nº 
631.695.765-34 e RG nº, residente e domiciliada na rua do Lajedo, s/n, casa, centro, CEP: 46.830-
000, Andaraí/BA. 
Valor Homologado: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 Decreto 9.412, de 18 de junho de 
2018. 
Homologação/Ratificação: 19/10/2022 
 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SOUTO SOARES 
CNPJ/MF: 30.607.381/0001-32 

 
 
Contrato N° 086/2022PS-FME - Processo de Dispensa de Licitação nº 044/2022FMEDI. 
Contratante: Fundo Municipal de Educação de Souto Soares- Bahia. 
Objeto: Contratação de serviços para capacitação em primeiros socorros para a Educação Infantil, 
voltada para professores e monitores, com duração de 07 horas, a ser realizado no dia 22 de outubro 
do corrente ano, conforme interesse da Secretaria Municipal de Educação, deste Município. 
Contratado: CLAUDIA REGINA DO CARMO PAES COELHO, inscrita no CPF nº 
631.695.765-34 e RG nº, residente e domiciliada na rua do Lajedo, s/n, casa, centro, CEP: 
46.830-000, Andaraí/BA. 
Valor Global: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 
Embasamento Legal: Art. 24, inciso II, da Lei n.º 8.666/93 Decreto 9.412, de 18 de junho 
de 2018. 
Unidade Orçamentária: 02.04.02 – Fundo Municipal de Educação.  
Ação: 2056 – Manutenção das Ações do Ensino Infantil.  
Classificação Econômica: 339036 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física. 
Fonte: 01 – EDUCAÇÃO 25% 
Prazo de Vigência: 19/10/2022 a 19/12/2022. 

 
 

 

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

045C4A42764832D07C17CF4DD10BB075


		2022-10-20T09:28:53-0300




